Hodie, messis rara & operarii pauci, 772. 773. literati ad Ministerium eligendi, 1047.

Homicidium, non tantum externo facto, sed etiam interno affectu committitur, 440. haber distinctos gradus, 441.

Homo, quid sit, 1267. quandoque ab una parte dominatur, 43. cur caro appelletur, 43. 44. carnis est & spiritualis, 239. interior & exterior, 631. 1158. *Scyllæ* similis est, 672. arbori confertur,

K k k k k 2

615.

Harm. Tom. I.

INDEX.

615. 616. peccator est ovis errans, 1292. 1293. confertur drachma, 1294. renatus confertur numismati coriaceo, 1295. obsequus, est diaboli iumentum, 709. in spiritu immundo quis sit, 315. qualis sit falsa doctrina infectus, 390. 394.

Homo, non in solo pane vivit, 189. nihil sibi sumit nisi ei datum sit divinitus, 254. solus inter creaturas Deo est inobediens, 700. omnium creaturarum pulcherrimus, per lapsum factus maxime deformis, 524. consilium SS. Trinitatis de sua salute infringit, 558. si in integritate permanisset, Mediatore opus non habuisset, 725. omni bestia crudelior & innocentior, 789. calcariam fugiens in carbonariam incidit, 915. in ignorantia versari mavult, quam justas correptiones admittere, 986. initio liber creatus, 1092. & facultate Deum & proximum perfecte diligendi praeditus, 1124. ante & post lapsum qualis fuerit, 1210. totus mutatur in conversione, 1222. ut salvus fiat, ex le non potest, 1369. quid in lapsu protoplastorum amiserit, 1295. *Hominis depravatio* per lapsum quanta sit, 41. 42. guttur, sepulchrum patens, 525. *ingenium* etiam in corporalibus corruptum est, 505. *Videatur Humanum ingenium sanctitas nullius tanta*, ut Baptismo non egeat, 173. & ut sit exemptus a Diaboli temptationibus, 185. *Lapsi* epitheta, 1295. *Homini* duo tempora posita, vita & mortis, penitentia & judicij, 1318.

Homines, apparitionibus angelorum turbanter, 48. nec Majestatem Dei ferre possunt, 307. in bono sunt frigidi, in malo ferventes, 358. omnes natura pro canibus & porcis habendi, 511. quales in Verbi Ministros sint eligendi, 401. quibus modis sibi presentem vitam reddant miseram, 507. quinam vivificantur a Christo, 364. quomodo dicantur Deum justificare, 558. 559. malis exemplis corrumpuntur, 524. quinam porcis sint similes, 712. ovibus conferuntur, 771. 772. 829. & vitibus, 1376. quinam sint, quos caverre debeamus, 292. quinam intelligantur, coram quibus Christum confiteri debeamus, 794. plures vivunt in orbe, quam crescent manipuli in agro, 833. sub mortem plerique liberales sunt, 1152. ad fidem non sunt cogendi, 1281. a cruce liberati plerumque ingrati, 1328. adminiculis pietatis ad proprium exitium abutuntur, 1368. plerique nolunt venire ad coenam, 1280. in plateis & vicis subsistentes, vel ad vias & sepes jacentes quinam sint, 1281. per penitentiam Deo rursus suo modo assimilantur, 1294. sunt dispensatores bonorum Dei, 1303. 1304. vere cadaver dicuntur, 1337. *Hominum*, nemo a beneficio redemptionis exclusus est, 855. nostriseculi mores, cum ante diluvianorum & Sodomitarum moribus convenient, 1334. *Cetera videantur suis locis*.